平成19年 3月15日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第一部）

問合せ先  管理本部長   大谷 賢

（TEL．048－771－7753 ）

株式会社ナースリーの全株式取得（子会社化）に関するお知らせ

 当社は、既に平成19年2月20日付で基本合意した株式会社ナースリー（以下、ナースリー）及びナース

リー株主との、ナースリー株式取得の検討に関する件について、平成19年 3月15日開催の取締役会におい

て、ナースリーの全株式を取得し、子会社化することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 異動する子会社の概要

商 号：株式会社ナースリー

主な事業内容：看護士衣料及び用品の製造・販売

代 表 者：代表取締役 手代木 修

所 在 地：栃木県足利市岩井町792番地7

設立年月日：平成13年5月15日

決 算 期：4月

資 本 金：34百万円（平成18年 4月30日現在）

売 上 高：418百万円（平成18年4月期）

従 業 員 数：50名（平成18年 4月30日現在）

発行済株式数：690株

株主および所有割合        ※少数第二位切捨て

株主名 所有株式数 所有割合

手代木 修 680株 98.5％

 手代木 徳子  10株  1.4％

最近事業年度における業績       ※百万円以下切捨て

2．株式取得価格

  株式取得価格は210百万円。

3．株式取得日程

平成19年 3月15日     株式譲渡契約締結

平成19年 3月30日（予定） 株式引渡し期日

4．今後の見通し

  本件に伴う当期の業績予想（連結・単体）に変更はありません。

以上

この件に関するお問い合わせは、経営企画室までお願い致します。

ＴＥＬ 048-771-7753

 平成17年 4月期 平成18年 4月期

売 上 高 361百万円 418百万円

営 業 利 益 -28百万円 -56百万円

経 常 利 益 5百万円 3百万円

当期純利益 5百万円 4百万円

資 産 合 計 173百万円 198百万円